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W połowie listopada w naszym serwisie informowaliśmy o podpisaniu przez Naczelniczkę ZHP hm.
Małgorzatę Sinicę i Prezydenta Miasta Gdyni Pana Wojciecha Szczurka listu intencyjnego o
nawiązaniu współpracy i powołaniu Fundacji Harcerskiej Centrum Wychowania Morskiego ZHP.
Poważne kontrowersje wzbudził wtedy fakt, że kadry instruktorskie specjalności wodnej dowiedziały
się o porozumieniu... z mediów, jakby wewnątrz naszego stowarzyszenia pomysł utrzymywany był w
tajemnicy. Kolejne tygodnie nie przyniosły większych zmian - z różnych źródeł docierają różne,
często sprzeczne informacje, rosną obawy o dalszy rozwój CWM, a atmosfera się zagęszcza.

Właściwie przez cały grudzień byliśmy zaskakiwani rewelacjami. Najpierw uspokajano nas, że
porozumienie z miastem nie jest porozumieniem, tylko listem intencyjnym i nic w najbliższym czasie
się nie zmieni. Chwilę później dostaliśmy wiadomość, że dotychczasowy dyrektor CWM nie może już
samodzielnie kontynuować rozmów o planach wodniackich w ośrodku na przyszły rok. Za chwilę na
arenę wkroczył były Naczelnik Harcerzy ZHR (ostatnio członek Rady Naczelnej), hm. Tomasz
Maracewicz jako... pełnomocnik Naczlniczki ZHP. Wreszcie, 18 i 19 grudnia temat wypłynął na
posiedzeniu Rady Naczelniej - w sprawozdaniu zamieszczonym w serwisie zhp.pl w dniu 22.12.2010
roku można przeczytać:

W niedzielę Rada dyskutowała na temat Centrum Wychowania Morskiego w Gdyni. Wiele
kontrowersji wzbudziły plany Głównej Kwatery powołania fundacji na bazie dotychczasowego CWM.
Członkowie Rady zgłaszali swój niepokój w związku z możliwością utraty majątku ZHP.

Tuż przed Nowym rokiem w Chorzowie doszło też do spotkania części kadr wodnych ZHP z
przedstawicielami Rady Naczelniej, podczas którego staraliśmy się ustalić, o co w tym wszystkim
chodzi. Dezinformacja nigdy nie była dobrym motywatorem do działań, a to przecież naszym
zadaniem jest prowadzenie wychowania wodnego wśród naszych harcerzy.

W miarę naszych możliwości będziemy się starali przekazywać nowe informacje związane z CWM
ZHP ZA "Zawisza Czarny" i inicjatywami władz.
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